
OBSAH 06/2020

AKTUÁLNĚ_________________________________________

Svaté místo jménem hudba ю
Za světovým úspěchem Ivana Krále, 
nej slavnějšího českého rockového 
muzikanta, nestál ani sex, ani drogy 
ani rokenrol /Honza Vedral

KOMENTÁŘ B O H U M I L A  P E Č Í N K Y 16

REFLEXE 18

ROZHOVOR

Daniel Lipšic 2 4

Nejsem slovenský Mirek Dušín
V procesu s Kočnerem a spol. zastupuje 
rodiče zavražděného Jána Kuciaka.
On sám byl přitom na seznamu osob 
určených к likvidaci. /Adéla Knapová

t é m a ______________________________________________

Živnou půdou koronaviru 
je panika зо
Analýza Viliama Bucherta, rozhovor 
s ředitelem Státního zdravotního ústavu 
Pavlem Březovským a vedoucím oddělení 
epidemiologie infekčních nemocí SZU Janem 
Kynčlem (Tereza Koudelová) a reportáž Martina 
Bartkovského z bývalých tajných nemocnic 
postavených pro případ krize

ROZHOVOR________________________________________

Jiří Mádla Kato 42
Plech ze dvou kusů
V jedné z hlavních rolí filmu Modelář 
spojili síly herec Jiří Mádl a rapper Kato - 
přinášíme rozhovor s oběma./Vojtěch Rynda

LABYRINT KULTURY 4 8

CAUSA______________________________________

... a Epstein nespáchal 
sebevraždu
Sebevražda prominentního sexuálního 
devianta dala vzniknout největší 
konšpirační teorii dneška /Darefe Šmíd

SERIÁL______________________________________

Zlatoústá Marie
Další z případů policejního rady Vaňáska, 
muže, který byl předobrazem filmového 
rady Vacátka /  Dan Hrubý

ŽIVOTNÍ STYL_______________________________

A p r o p o s ___________________________________

Šest kilometrů slávy
Před šedesáti lety odhalili první hvězdu 
na Hollywood Walk of Fame, tedy na 
hollywoodském Chodníku slávy 
Honza Dědek

58

6 2

66

72

HISTORIE__________________________________________

Divil by ses, milý Karle,
jak jsem zestárla 54
Před 200 lety se narodila Božena Němcová.
Málo se ví, že uvažovala o odchodu 
do Ameriky... /Michal Bystrov

DIVOKÁ KACHNA__________________________________

Jágr zavřel extraligu 
a nikoho nepouští ven 74
Desítky hráčů, funkcionářů a diváků trpí 
bez dostatečné hygieny za plotem vězení 
Milan Tesař


